Администрация Назаровского района
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 03 » 12  2012г.	г.	Назарово	№	696-П

О внесении изменений в постановление администрации Назаровского района от 10.10.2012 №572-п «Об утверждении Порядка комплектования муниципальных образовательных учреждений Назаровского района, реализующих основную общеобразовательную программу»
В соответствии с Законом Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании», Типовым положением о дошкольном образовательном учреждении, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 27.01.2011 г. № 2562, руководствуясь Уставом муниципального образования Назаровский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Назаровского района от № 572-п «Об утверждении Порядка комплектования муниципальных образовательных учреждений Назаровского района, реализующих основную общеобразовательную программу» (далее - постановление) следующего содержания:
1.1.  В абзаце пятом пункта 18 приложения к постановлению слово «десяти» заменить словом «четырнадцати».
1.2.  В абзаце седьмом пункта 18 приложения к постановлению слова «в десятидневный срок» заменить словами «в четырнадцатидневный срок».
1.3.  В пункте 20 приложения к постановлению слова «дети сотрудников (за исключением совместителей) МДОУ, реализующих общеобразовательные программы дошкольного образования (дошкольные образовательные учреждения; детские сады - структурные подразделения, дошкольные группы муниципальных общеобразовательных учреждений), на период их работы в МДОУ, дети педагогических работников» исключить.
1.4.  В пункте 21 приложения к постановлению слова «Содействие в устройстве в МДОУ» исключить.
1.5.  Пункт 21 приложения к постановлению дополнить абзацем следующего содержания: «дети сотрудников (за исключением совместителей) МДОУ, реализующих общеобразовательные программы дошкольного образования (дошкольные образовательные учреждения; детские сады - структурные подразделения, дошкольные группы муниципальных общеобразовательных учреждений), на период их работы в МДОУ, дети педагогических работников».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам Борисову Т.В.
3.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Советское Причулымье».

Глава администрации района			С.Н. Крашенинников

image1.jpeg